
292 Kalendárium - září 305 Report Křemencová
V objektu Křemencová (bohužel) 
panuje klid
Zákonodárský paskvil zastavil 
rekonstrukci sídla včelařů

295 Zdraví včel
Hniloba včelího plodu
NII/Y:LI/ V / Vi V /V/Nelecitelne onemocněn i včel se sin

306 Návštěva
Včely pomáhají s chovem vzácných 
luskounů v pražské zoo
Jak získat trubčinu pro luskouny 
popisuje krmič Antonín Mrázek

298 Včelařská praxe
Jak je důležité mikroklima v úlech
Nadměrná vlhkost v úlu včelám

V / V/nesvědčí

299 Včelí produkty
V kontrolách Státní veterinární 
správy si med vedl velmi dobře

300 Čmeláci
Poznatky z chovu čmeláka zahradního
Další čmelák z laboratoře Vladimíra 
Ptáčka

308 IT okénko včelaře
CIS existuje již deset let
U zrodu CIS stál student Zdeněk 
Forman

310 Věda.
Včely přebírají informace z tanců 
pomocí tykadel
Pohled do fascinujícího světa včel

311 Napsali jste nam
Můj druhý příspěvek do diskuse 
k vyšetření zimní měli

312 Vzdělávání
A léta běží, vážení
Tři roky v Nasavrkách utekly jako voda.

313 Zadáno pro předsedkyni
Na vaše dotazy odpovídá 
Jarmila Machová

314 Spolkový život
V Jihlavě slaví 100 let spolkového 
včelaření. Medové odpoledne v Zadní 
Třebani.

316 Jubilea

317 Blahopřejeme 
vzpomínáme

318 Inzerce
Včelařské inzertní noviny

V

320 CSV
Výroční zpráva o činnosti 
SOUV-VVC, o.p.s., Nasavrky za rok 
2023

321 Vzdělávání
V Rosicích u Brna se chystá další ročník 
vzdělávání včelařů.

310 Napsali jste nám
S poctivostí k medu dojdeš

311 Sršeň asijská
Sršeň asijská na Opavsku
Další nález sršně asijské. Na zahradě 
na hruškách.

X

322 Pro včelaříky
Včelařící v září

323 Včelí pastva
Stáíá rubrika Miroslavy Novotné

302 Diskusní forum
Letní tlumení varroázy
Jak tlumit varroázu dle zkušeností 
našich včelařů


